
Протокол
Рассмотрения заявок на участие

в электронном аукционе
от 0б.07.2023 года SBR01 2-2306050074.1

п. Заволlкский

Комиссия по проведению торгов (аl-кuионов) на
аренды, договоров купли-продажи }f},ниципа-Iьного
муниципЕlJIьному образованию кЗавоJжское ceJbcкoe
муницип€lJIьного района Тверской области в составе:
ппедседатель комиссии :

06.07 .202з

право закJIюченЕя догово
иNtуществц принадJIежаrце

поселение)) Кашrнинско

Глава муниципаJьного образования <<Заволжское

ceJrьcкoe поселениеD Ка_гплнинского ршlона Тверск
области;

Подобуева Г.А.

члены комиссии:
Фадеева Л. А. З ам ecTиTeJrь главы Аддд{нистрации мунит IипЕtпьно

образования <Заволжское сельское поселение))
Калrининского ршlона Тверской области

Дегryтат Совета дешутатов Заволжского сельскогСi

области v созыва

Баlrакирева Г.И.

Секретаръ комиссии:

Лисова Е. А. главный инспектор Администрации муниципЕtльного 
,

образования ((Заволжское сельское поселение)>

Калrининского района Тверской области

.Щата, время и место заседания комиссии - 06 июля 202З rода в 10 час.00 мин.
местному времени по адресу: Тверская область, Ка-тrининский район, Заволжское сельск
посоление, п. Заволжский, д.2,2 эта)к, каб. 7.

I. Основание для заседания комисспи:
Рассмотрение заявок на участие в аукционе о проведении торгов (аукчиона) на
закJIючения договора аренды на нежилые помещения,
Лот 1: помещения, назначение _ нежилое, площадью 161,1 кв.м., адрес
(местонахождение) объекта: Тверская область, Калининский район, Заволжское селЬСКОе

поселение, п. Заволжский, д. 6, помещения JtlЪNsб-8, 14-19 административного здания сО

встроенным мапвином - кадастровый номер: 69 : 1 0 :02 1 1 00 1 : 752.

Основании Постановление Администрации муниципutльного образования <Заволжско
сельское поселение>> Калининского района Тверской области от 02.06.2023 М 195 (
проведении торгов (аукциона) на право заключения договора аренды нежилогi
помещения, находящегося в собственности муниципaльного образования кЗаволжсксi
сельское поселение> Калининского района Тверской области (муниципалън
собственности), ршмещенном в следующих информационных ресурсах:

-https : //wrn w.utp. sberbank-ast.ru/
-https://www.zavsp.ru
Форма проведения торгов - открытый электронный аукцион на право закJIючения

договора аренды нежилого помещения, находящегося в собственности муниципаJIьIIого
образования кЗаволжское сельское поселение> Калининского района Тверской обласпl
(муниципальной собственности).

организатор аукциона - Мминистрация Заволжского сельского поселения 

fl

,ll
l,



2

Щата начала приема заявок на участие в аукционе - 0_6,0_6.2З года.

.Щата окончания приема заявок на участие в аукционе - 05.07,2З года,

Время и место приема заявок - Электронн,UI торговulя площадка организато

https ://www.utp. sberbank-ast.rr/

II. Предмет аукциона
лот 1: помещения, назначение _ нежилое, площадью l61.1 KB.\I.. aJpec

(местонахождение) объекта: Тверская область, Катrининский район, Заволжское сеJIьское

,roa"na""a, п. ЗаволЖский, д. 6, помещениЯ J\ЪNg6-8, 14-19 администРативного здzlния ч
встроеЕIIым магазином - кадастровый номер: 69:10:021100l:752 Еа(о.Iцпшеся I

{

муниципЕtльной собственности.

Заслушали Председателя коiииссии:

Прелметом
На Лот N91

аукцИона являЮтсЯ нежИлые помеЩения (Лот N91)

бьша подана одна заявка.

отозванньIх з€UIвок нет.

решение комиссии:

1. Признать одинствеIIным участником аукциона по Лоry Jфl. Попову Мар

Николаевну.
2. В связи с тем, что на участие в аукционе по Лоту Nsl подана только одна заяв

аукцион признать несостоявшимся
з. В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 17.1 Закона о защите коЕкуренцшЕi

закJIючить договор аренды на не жилые помещения по Лоry Nsl выставленного

на аукцион с единствеIIным участником аукциона Попову Марию Николаевну.

Настоящий протокол подлежит рчвмещению в следующих информачионньD(

ресурсах:
- https : //www. utp. sberbank- ast. ru/

-http s : //www. zavsp . rL}.

Пр.дседатель комиссии

Секретарь комиссии

члены комиссии:

\. Лисова

А. Фадеева

J.И. Балlакирева

аврrтеля i

участника, паспортные данные ',

Наименование участн}rкъ
паспортные данные.

,Щата и время
подачи
заявок

поповл т\4лрия
НИКОЛЛЕВНЛ

03.07.2023
22:59.,23

Подобуева Г.А.

l


